Oficialni nazev sout éze :
O — sport cup

Druh sout éze :

Mezinarodni mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientagnim b&hu na kratké trati v pasmu 144 MHz
mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientacnim béhu, zafazena do Narodniho Zebficku CR v ROB 2012
Mezinarodni soutéz v radiovém orientaénim béhu na klasické trati v pasmu 3,5 MHz

mistrovska soutéz |. stupné v radiovém orientacnim béhu, zafazena do Narodniho Zebficku CR v ROB 2012

Datum a misto konani :
27.4.-29.4. 2012
Olomouc — Radikov, Fort Radikov — chata Pod vézi

Pofradatel :
O — sport, sportovni oddil .
povéren pofadanim Radou AROB CR a zajistujici konani soutéze

Sout ézni vybor :

Reditel soutéze: Roman Hrazdil, R1
Hlavni rozhoddi: Pavel Miksik, R1
Stavba trati: Karel Fucik, R1

Delegat sout 8%e :  Jitka Simackova

Zavodni pasma a mapy :
Sobota 28.4. MCR kratka trat, pasmo 144 MHz pro vSechny kategorie
mapa LoSov, M 1:10 000, E = 5m, stav 2012

Nedéle 29.4. klasicka trat, pAsmo 3,5 MHz pro vSechny kategorie
mapa Fort, M 1:15 000, E = 5m, stav 2012

Zhodnoceni sout ézZe :

Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB O — sport cup probéhla ve stanoveném terminu 27.4.-29.4.2012 v okoli Radikova v sobotu
za slune¢ného pocasi, v nedéli za slune¢ného pocasi se silnym vétrem v prabéhu zavodu. SoutéZ se sklddala ze dvou zavoda.
Avizovany ¢asovy harmonogram v propozicich a pokynech byl dodrZzen.

v

Oficialni vysledky vydany a zvefejnény na internetu dne 1.5.2012.



Schvaleni sout éze:
Vysledkové listiny a soutéZ byla schvélena hlavnim rozhod&im v plném rozsahu.

Zapo éet bod G do NZ pro tyto zavodniky :
Roman Hrazdil, Karel Fucik, Hana Fucikova, Pavel MikSik, Miroslav Slezak, Jan Frydek, Miloslav Necas

Pod ékovani:
Timto dékujeme vSem, ktefi se podili a podporuji pofadani O-sport cup: Lesy Ceské republiky, s.p., Lesy mésta Olomouce, a.s., SK
ROB Kunovice, Everstar, s.r.o., Slam.cz, naTISK.cz

V Hranicich dne 1.5.2012

Roman Hrazdil v.r. Pavel MikSik v.r.
Reditel soutéze Hlavni rozhodg&i
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Vysledky M €R kréatka tra t 144MHz 28.4.2012
Limit 120 minut, mapa LoSov 1:10 000, E =5m
Hlavni rozhod  &i: Pavel MikSik, Stavitel trati: Karel Fu sik

Kategorie D12/2,9km /1, 3,4, M

1 144  Filova Barborka MAR 4 57:37 +0:00 (S-3-1-4-M-F)
2 145 Lazorikovéa Edit MAR 4 74:57 + 17:20 (S-1-3-4-M-F)
3 49 Chmela tova Anna ASP0053 4 79:50 +22:13 (S-1-4-3 -M-F)

Kategorie D14 /2,8 km/3,4,5 M

1 71 Papezova Kate ¥ina DCH9853 4 50:23 +0:00 (S-5-3-4-M-F)

2 61 Svatkova Charlota DCH9858 4 56:05 + 5:42 (S-5-3-4-M-F)
3 67 Synkova Tereza DCH9857 4 61:03 +1 0:40 (S-3-5-4-M-F)
4 108 Bouchalova Justyna FCL9951 3 95:06 +0:00 (S-3-5-M-F)

Kategorie D16/3,2km /1, 3,4,5 M

1 26 Bzatkova Kate ¥ina GBM9752 5 49:12 +0:00 (S-3-5-1-4-M-F)

2 127 Matouskova Barbora AFK9751 5 55:19 +6:07 (S-5-1-3-4-M-F)

3 66 Ku ¢ova Michaela DCH9752 5 56:46 +7:34 (S-3 -5-1-4-M-F)

4 102 Cufer Ana SLO 5 83:12 +34:00 (S -3-5-?-1-3-4-M-F)

Kategorie D19/4,5km /2, 3,4, R5 M

1 88 Horovéa Pavla FPA9453 5 42:03 + 0:00 (S-R5-2-3-4-M-F)

2 87 Léharova Alzb éta FPA9459 5 51:14 +9:11 (S-?-R5-2-3-4-M

3 123  Dolnikova Veronika TUR9551 5 53:37 + 11:34 (S-3-R5-2-4-M-F)

4 126  KoSutovéa Katarina KYS 5 62:25 + 20:22 (S-3-4-2-R5-M-F)

5 64 Oplova Anna DCH9555 5 75:11 +3 3:08 (S-R5-2-3-4-M-F)

6 106 Cadova Lenka FCL9351 5 80:28 +38:25 (S -R5-3-4-2-M-F)
7 91 Sédlovéa Petra FPA9553 5 82:16 +4 0:13 (S-3-R5-2-4-M-F)

8 89 Ln &ni ckovéa Petra FPA9458 3 108:19 +0:00 (S-3-4 -M-F)



Kategorie D20/ 4,6 km/R2, 3,4, R5, M

1 110 Omova Gomzyk Michaela
2 81 Kr  &éalova Veronika

3 5 Prochazkova Lucie

4 7 Skladankovéa Tereza

5 76 Sukenikova Zuzana

6 45 Sr atova Pavia

7 32 Stehlikova Alzbeta

8 75 Kuncova EliSka

9 28 Mou ¢&kova Andrea

10 101 Levi c&ar Petra

11 1 Vora c&kovéa Lenka
12 4 Mare &kova Michaela
13 72 Najmanova Hana

14 100 MosSkon Adrijana

15 98 Radi Nina

16 119 Chovanova Daniela

Kategorie D35/3,8km /1, 2,3,5 M

1 79 Sima ckova Jitka

2 43 Sr  Gtova Marcela

3 51 Sk rivanova Dagmar
4 105 Cadova Renata

5 33 HaZzmukova Pavla

6 13 Spa cilova Petra

7 41 Fra 1ovéa Pavla

8 120 Kralova Miriam

9 58 Papezova Jindra

10 6 Ondrouchova Ludmila
11 52  Svecova St  &panka
12 128 Matouskova Martina
13 47 Soukupova Leona

14 3 Mare ckova lva
DNQ 15 Un covska Martina

FTU8153 5 39:11 +0:00 (S-3-R5-R2-4-M-F)
FPA8551 5 52:37 +13:26 (S-R 5-R2-3-4-M-F)
GBM8862 5 52:58 +13 47 (S-4-3-R5-R2-M-F)
GBMB8955 5 60:05 +20 54 (S-3-R5-R2-4-M-F)
HKR8301 5 60:39 +2 1:28 (S-3-4-R5-R2-M-F)
ASP9151 5 62:32 +23:21 (S-3 -R5-R2-4-M-F)
GBM8758 5 62:39 +2 3:28 (S-3-4-R5-R2-M-F)
DCH8965 5 62:48 +2 3:37 (S-R5-R2-3-4-M-F)
GBM9253 5 65:43 +26:32 (S-?- R5-3-4-R2-M-F)
SLO 5 65:59 +26:48 (S-R5- R2-3-4-M-F)
GNM8551 5 71:27 +32:16 (S-3-R 5-R2-4-M-F)
GBM9251 5 74:50 +35:39 (S-R5- R2-3-4-M-F)
DCH8555 5 75:24 +3 6:13 (S-3-R2-R5-4-M-F)
SLO 5 86:26 + 47:15 (S-R5-3-4-R2-M-F)
SLO 5 89:50 +5 0:39 (S-3-R5-4-R2-M-F)
TUR8451 5 93:18 + 54:07 (S-R5-3-R2-4-M-F)
FPAG952 5 36:36 +0:00 (S-3-5 -1-2-M-F)
ASP6351 5 43:48 +7:12 (s-3 -5-1-2-M-F)
ASP6451 5 46:18 +9:42 (s-3 -5-1-2-M-F)
FCL6651 5 48:45 +12:09 (S -3-5-1-2-M-F)
GBM7656 5 50:52 +1 4:16 (S-3-5-1-2-M-F)
GBM7455 5 51:23 +14:47 (S-3- 5-1-2-M-F)
GBM7055 5 57:52 +21:16 (S-3- 5-1-2-M-F)
TURG951 5 57:54 + 21:18 (S-3-5-1-2-M-F)
DCH6552 5 62:25 +2 5:49 (S-3-5-1-2-M-F)
GBM7057 5 64:49 +28 :13 (S-5-1-3-2-M-F)
ASP6955 5 69:30 +32:54 (S-3-1-5-2-M -F)
AFK6951 5 71:04 + 34:28 (S-3-5-1-2-M-F)
ASP6552 5 72:13 +3 5:37 (S-5-1-2-3-M-F)
GBM®6551 5 73:21 +36:45 (S-5-1 -2-3-M-F)
GBM7160 1 49:39 +0:00 (S-M -F)

VT

L.VT

ILvT



Kategorie D50/3,1km/1,2,3, M

1 46 Vora ¢kova EliSka
2 142 Sime ckova Anna
3 78 Patkova Alena

4 12 Fekia  sova Maria
5 21 Latalova Alexandra
6 112 Omova Jana

7 36 Hanslianova Petra

Kategorie M12/29km /1, 3,4, M

1 17 Un covsky Vit
2 85 K fen Jakub

3 30 Srom Dominik

4 94 Sommer Damian
5 62 Svatek Daniel

6 96 Novotny Adam

7 95  Sebek Filip

8 129 MatousSek Dalibor
9 63 Svatek Samuel
10 35 Hazmuk Jachym
DNQ 18 Hrouda Jakub

Kategorie M14 /3,8 km/2,4,5 M

1 8 Priessnitz Jan

2 14 Kinc Martin

3 10 Za cekMat gj

4 23 Polak Robert

5 53  SvecJan

6 27 BZatek Vojt &ch
7 139 Pet #i ek Jakub
8 55 Starek Martin

9 70 Nedorostek Daniel

10 140 Pet
11 69
12 68

¥i cek Tomas
PapezZ Josef
Lahu c¢ky Tomas

ASP5151 4 43:06 +0:00 (S-1-3 -2-M-F)
MAR 4 46:32 +3:26 (S-3-1 -2-M-F)
HVS4901 4 46:46 + 3:40 (S-3-1-2-M-F)
GBM5802 4 51:36 +8:30 (S-3-1- 2-M-F)
GBM5801 4 63:42 +2 0:36 (S-3-1-2-M-F)
FTUS5151 4 70:00 + 26:54 (S-1-2-3-M-F)
GBM5001 4 76:42 +3 3:36 (S-3-1-2-M-F)
GBMO0004 4 46:03 +0:00 (S-3 -1-4-M-F)
FPA0103 4 47:03 +1:00 (S- 3-1-4-M-F)
GBMO0002 4 48:10 + 2:07 (S-1-3-4-M-F)
FPAO0O1 4 56:04 +1 0:01 (S-3-1-4-M-F)
DCHO0113 4 61:51 +1 5:48 (S-3-1-4-M-F)
FPAO003 4 64:33 +1 8:30 (S-3-1-4-M-F)
FPAQ0104 4 66:59 +2 0:56 (S-3-1-4-M-F)
AFKO0001 4 71:56 + 25:53 (S-3-1-4-M-F)
DCH0205 2 43:36 + 0:00 (S-3-M-F)
GBMO0401 2 80:20 +3 6:44 (S-3-M-F)
GBMO0106 2 149:36 +0:00 (S-3-M-F)
GBM9802 4 43:37 +0 :00 (S-5-4-2-M-F)
GBM9910 4 51:27 + 7:50 (S-5-2-4-M-F)
GBM9806 4 55:41 +12:04 (S-5-7-2-4- M-F)
GBM9807 4 56:32 +1 2:55 (S-5-4-2-M-F)
ASP9905 4 62:54 +1 9:17 (S-5-4-2-M-F)
GBM9902 4 65:05 +21:28 (S-5-?-2-4-M- F)
ELB9802 4 66:38 +23:01 (S-5-2- 4-M-F)
DCH9804 4 66:58 +2 3:21 (S-5-2-4-M-F)
DCH9811 4 77:29 +3 3:52 (S-5-2-4-M-F)
ELB9803 4 85:14 +41:37 (S-5-4- 2-M-F)
DCH9905 4 94:17 +5 0:40 (S-4-2-5-M-F)
DCH9911 3 70:35 +0:00 (5-?-2 -4-M-F)

L.VT
LvT

L.VT
ILvT

L.VT

ILvT



Kategorie M16/3,7km/1,2,3,4, M

1 86 Hladik Pavel

2 143 Filo Matus

3 84 Sima &ek Martin
4 37 Hruby Véaclav

5 138 Bakala Dalibor

6 121 Kral Adam

7 93 Sommer Tadeas

Kategorie M19/4,8 km/R2, 3, 4,5, M

1 83 Sima cekOnd fej
2 92 Sommer Mat  gj

3 29  Srom Jakub

4 124  Kuriak Jakub

5 22 Latal Tomas

6 60 Papez Voit &ch
7 24 Polak Véaclav

Kategorie M20 /5,1 km/R1, 2,3,4,5, M

1 109 Gomzyk Andriy

2 111 Oma Jakub

3 130 Vora ¢ek Michal
4 90 Ln é&ni cka Jakub
5 141 Sime cek Jozef
6 104 Cufer David

7 125 KoSut Martin

8 74 Kunc Petr

9 135 Sistek Daniel

10 80  Solc Radim

11 122  Tursky Juraj

12 39 VI cek Ond rej
13 31 Stehlik Ond rej
14 99 Mozi ¢ Davor

15 73 Vlach Ji i

16 97 Gaberc Niko

17 133 Skrbek Michal

FPA9602 5 32:38 + 0:00 (S-3-1-4-2-M-F) VT
MAR 5 36:11 +3:33 (S-1-2-3-4-M-F) VT
FPA9701 5 42:55 +10:17 (5-1-2 -4-3-M-F)
GBM9601 5 54:58 +2 2:20 (S-1-2-3-4-M-F)
ELB9601 5 60:13 + 27:35 (S-3-1-4-2-M-F)
TUR9601 5 63:10 + 30:32 (S-3-1-2-4-M-F)
FPA9601 5 100:14 +6 7:36 (S-3-1-2-4-M-F)
FPA9401 5 34:49 +0:00 (S-5-3-R2-4-M -F)
FPA9404 5 43:19 +8:30 (S-5-R2-3-4- M-F)
GBM9514 5 44:49 +1 0:00 (S-5-R2-3-4-M-F) nvT
KYS 5 4742 + 12:53 (S-3-5-R2-4-M-F)
GBM9302 5 64:59 +3 0:10 (S-5-R2-3-4-M-F)
DCH9306 5 84:50 +50:01 (S-3-5-R2-4- M-F)
GBM9405 5 84.:57 +5 0:08 (S-3-5-R2-4-M-F)
FTU8001 6 31:49 +0:00 (S-3-5-R1-2-4-M-F)
FTU8002 6 35:00 +3:11 (S-3-5-R1-2-4-M-F) VT
AFK8007 6 39:27 +7:38 (S-3-5 -R1-?-2-4-M-F)  ILVT
FPA9205 6 44:35 +12:46 (S-5-R1 -2-3-4-M-F)
MAR 6 49:46 +17:57 (S-5-3 -4-R1-2-M-F)
SLO 6 50:19 +18:30 (S -5-R1-2-3-4-M-F)
KYS 6 57:32 + 25:43 (S-5-3-R1-2-4-M-F)
DCH8811 6 59:10 +2 7:21 (S-5-R1-2-3-4-M-F)
AFK7502 6 63:22 + 31:33 (S-5-R1-2-3-4-M-F)
FPA8101 6 64:44 +3 2:55 (S-5-R1-2-3-4-M-F)
TUR8301 6 64:47 + 32:58 (S-3-5-R1-2-4-M-F)
GBM8603 6 65:24 +33:35 (S-3-5-R1-2 -4-M-F)
GBM8606 6 71:31 +39:42 (S-3-R1-2-5-4 -M-F)
SLO 6 73:15 +41:26 (S-3-5 -R1-?-2-4-M-F)
DCH8902 6 74:28 +42:39 (S-R1-2-5- 3-4-M-F)
SLO 6 84:05 +5 2:16 (S-5-R1-3-4-2-M-F)
AFK7503 6 109:45 + 77:56 (S-3-R1-2-5-4-M-F)

VT



Kategorie M40 /4,5km/R1, 2, 3,5, M

1 9 Za4 cek Zbyn &k GBM7107 5 38:31
2 19 Hrouda Petr GBM6903 5 45:06

3 48 Zach Jaroslav ASP6601 5 53:.01

4 38 Mokry Pavel GBM6801 5 59:57

5 113 Vosmik Miroslav FTU6902 5 63:45

6 34 Hazmuk Ivo GBM7001 5 69:40

7 115 Kral Jozef SZR 5 76:38 +
8 107 Bouchala Ji Fi FCL6901 5 84:11
9 59 Papez Jind rich DCH6404 5 90:08
10 16 Un covsky Marek GBM7109 4 78:30
Kategorie M50/4,1km/2,3,4,5 M

1 103 Cufer Stanko SLO 5 35:59

2 2 Mare ¢cekJi fi GBM5901 5 40:03
3 65 Vlach Miroslav DCH6101 5 40:11

4 40 Fra 1a Pavel GBM5905 46:15

5 50 Ko tatkoJdi #i ASP6202 5 47:29
6 54 Michalec Jan DCH5701 5 50:56

7 114  Suchy Ji i ETE6101 5 52:37

8 116  Tursky Jan TUR5601 5 5757

9 117 Mitelman Milan TUR5801 5 6405

10 11 Fekia & Jozef GBM5853 67:24
11 20 Latal Miroslav GBM6001 5 68:41

12 136 Baxa Jaromir ELB5501 5 72:06

13 137 Jelinek Stanislav ELB6202 5 80:08
Kategorie M60/3,6 km/2,3,5 M

1 132 Blomann Antonin AFK4901 4 43:50

2 77 Sukenik Mojmir HKR5201 4 47:13

3 82 Koudelka Karel FPA4001 4 52:26

4 131 Winter Lubomir AFK5101 4 59:36

5 44 Sr uta Pavel ASP3801 4 69:44
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Vysledky O-sport cup pasmo 3,5MHz 29.4.2012
Limit 150 minut, mapa Fort 1:15 000, E = 5m
Hlavni rozhod  &i: Pavel MikSik, Stavitel trati: Karel Fu sik

Kategorie D12/3,1km/2,4,5 M

1 144  Filova Barborka MAR 4 37:50 +0:00 (S-5-4-2-M-F)
2 49 Chmela tova Anna ASP0053 4 43:23 +5:33 (S-5-4-2 -M-F)
3 145 Lazorikovéa Edit MAR 4 51:32 + 13:42 (S-5-4-2-M-F)

Kategorie D14/3,2km/2,3,5 M

1 71 Papezova Kate ¥ina DCH9853 4 40:31 +0:00 (S-3-5-2-M-F)

2 61 Svatkova Charlota DCH9858 4 52:46 +1 2:15 (S-3-5-2-M-F)
3 108 Bouchalova Justyna FCL9951 4 80:27 + 39:56 (S-5-3-2-M-F)
4 67 Synkova Tereza DCH9857 4 109:04 +6 8:33 (S-5-2-3-M-F)

Kategorie D16 /3,9km /2,3, 4,5, M

1 26 Bzatkova Kate ¥ina GBM9752 5 45:26 +0:00 (S-3-5-4-2-M-F)

2 127 Matouskova Barbora AFK9751 5 55:36 + 10:10 (S-3-5-4-2-M-F)

3 102 Cufer Ana SLO 5 59:26 +14:00 (S -3-4-5-2-M-F)
4 66 Ku ¢ova Michaela DCH9752 5 93:23 +47:57 (S-3 -2-4-5-M-F)

Kategorie D19/6,2 km/R1, R2,4,5, M

1 87 Léharova Alzb éta FPA9459 5 53:58 +0:00 (S-R2-R1-5-4-M- F)
2 88 Horovéa Pavla FPA9453 5 54:37 + 0:39 (S-R2-R1-5-4-M-F)

3 126  KoSutovéa Katarina KYS 5 60:59 +7:01 (S-R2-R1-5-4-M-F)

4 89 Ln éni ¢kova Petra FPA9458 5 63:08 +9:10 (S-R2-R 1-5-4-M-F)

5 123 Dolnikova Veronika TUR9551 5 70:05 + 16:07 (S-R2-R1-5-4-M-F)

6 64 Oplova Anna DCH9555 5 85:14 +3 1:16 (S-R2-R1-5-4-M-F)

7 91 Sédlovéa Petra FPA9553 5 91:37 +3 7:39 (S-R2-R1-5-4-M-F)

8 106 Cadova Lenka FCL9351 5 107:40 +53:42 (S -R2-R1-5-4-M-F)



Kategorie D20/6,3 km/R1, R2, 3,4, M

110

1 Omova Gomzyk Michaela FTU8153 5 42:36 +0:00 (S-R2-R1-3-4-M-F) VT
2 81 Kr calova Veronika FPA8551 5 50:20 +7:44 (SR 2-R1-3-4-M-F) ILvT
3 5 Prochazkova Lucie GBM8862 5 55:41 +13 :05 (S-R2-R1-3-4-M-F)

4 75 Kuncova Eliska DCH8965 5 58:37 +1 6:01 (S-R2-R1-3-4-M-F)

5 28 Mou &kové Andrea GBM9253 5 67:23 +24:47 (S-R2 -R1-3-4-M-F)

6 72 Najmanové Hana DCH8555 5 68:30 +2 5:54 (S-R2-R1-3-4-M-F)

7 76 Sukenikova Zuzana HKR8301 5 72:07 +2 9:31 (S-R2-R1-3-4-M-F)

8 4 Mare ¢kova Michaela GBM9251 5 74:05 +31:29 (S-R2- R1-3-4-M-F)

9 119 Chovanova Daniela TUR8451 5 75:32 + 32:56 (S-R2-R1-3-4-M-F)

10 45 Sr atova Pavla ASP9151 5 82:40 +40:04 (SR 2-3-R1-4-M-F)

11 7 Skladankova Tereza GBMB8955 5 82:59 +40 :23 (S-R2-R1-3-4-M-F)

12 100 MoSkon Adrijana SLO 5 85:13 + 42:37 (S-R2-R1-?-3-4-M-F)

13 101 Levi car Petra SLO 5 85:25 +42:49 (S-R2- R1-3-4-M-F)

14 1 Vora ckova Lenka GNM8551 4 76:02 +0:00 (S-R2- 3-4-M-F)

15 98 Radi Nina SLO 2 44:05 + 0:00 (S-4-M-F)

MS 150 Fu cikova Hana GAP7755 5 51:34 +8:58 (S-R 2-R1-3-4-M-F)
Kategorie D35/5,3km /1,2, 3,4, M

1 79 Sima  ckova Jitka FPA6952 5 48:52 +0:00 (S-3-1 -4-2-M-F) VT
2 33 HaZmukova Pavla GBM7656 5 58:53 +1 0:01 (S-3-1-4-2-M-F) InvT
3 120 Krélova Miriam TUR6951 5 65:47 + 16:55 (S-3-1-4-2-M-F)

4 6 Ondrouchova Ludmila GBM7057 5 70:52 +22 :00 (S-3-1-4-2-M-F)

5 105 Cadovéa Renata FCL6651 5 70:56 +22:04 (S -3-1-4-2-M-F)

6 43 Sr  utova Marcela ASP6351 5 71:12 +22:20 (s-3 -1-4-2-M-F)

7 13 Spa cilova Petra GBM7455 5 73:15 +24:23 (S-3- 1-4-2-M-F)

8 41 Fra r1ova Pavia GBM7055 5 77:22 +28:30 (S-3- 1-4-2-M-F)

9 51 Sk rivanova Dagmar ASP6451 5 78:26 +29:34 (S-3 -1-4-2-M-F)
10 134  Skrbkova Markéta AFK7754 5 78:31 + 29:39 (S-1-3-4-4-2-M-F)
11 3 Mare ¢kova lva GBM6551 5 86:23 +37:31 (S-3-1 -4-2-M-F)
12 47 Soukupova Leona ASP6552 5 91:42 +4 2:50 (S-3-1-2-4-M-F)
13 58 PapeZové Jindra DCH6552 5 103:03 +5 4:11 (S-3-1-2-4-M-F)
14 52 Svecova St &péanka ASP6955 5 108:43 +59:51 (S-7-1-3-2-4 -M-F)
15 128 Matouskova Martina AFK6951 4 92:07 +0:00 (S-3-4-2-M-F)
16 15 Un covska Martina GBM7160 2 82:41 +0:00 (S-3 -M-F)



Kategorie D50/3,9km /2, 3,4,5, M

&kova Eliska
12 Fekia  sova Méaria
142 Sime ckova Anna
112 Omova Jana

36 Hanslianova Petra
21 Latalova Alexandra
78 Patkova Alena

46 Vora

~NOoO O WNBE

Kategorie M12/3,1km/2,4,5 M

1 30  Srom Dominik

2 129 MatousSek Dalibor
3 85 K ren Jakub

4 95  Sebek Filip

5 17 Un covsky Vit
6 94 Sommer Damian
7 62 Svatek Daniel

8 96 Novotny Adam

9 18 Hrouda Jakub
DNQ 63 Svatek Samuel
DNQ 35 Hazmuk Jachym

Kategorie M14/3,9km/3,4,5 M

1 8 Priessnitz Jan

2 23 Polak Robert

3 14 Kinc Martin

4 10 Za cekMat gj

5 69 Papez Josef

6 70 Nedorostek Daniel

7 140 Pet #i ek Tomas
8 53 SveclJan

9 55 Starek Martin

10 27 Bzatek Vojt &ch
11 139 Pet 7i cek Jakub
12 68 Lahu c¢ky Tomas

ASP5151 5 53:41 +0:00 (S-3-5 -4-2-M-F)
GBM5802 5 60:19 +6:38 (S-3-5- 4-2-M-F)
MAR 5 63:28 +9:47 (S-3-5 -2-4-M-F)

FTUS5151 5 68:24 + 14:43 (S-3-5-2-4-M-F)
GBM5001 5 79:08 +2 5:27 (S-3-5-4-2-M-F)
GBM5801 5 83:56 +3 0:15 (S-3-5-4-2-M-F)
HVS4901 5 84:30 +3 0:49 (S-5-3-4-2-M-F)
GBMO0002 4 39:13 + 0:00 (S-5-4-2-M-F)
AFKO0001 4 41:41 +2:28 (S-5-4-2-M-F)
FPA0103 4 45:21 +6:08 (S- 5-4-2-M-F)
FPAQ0104 4 45:31 + 6:18 (S-5-4-2-M-F)
GBMO0004 4 51:18 +12:05 (S5 -4-2-M-F)
FPAO0O1 4 54:48 +1 5:35 (S-5-4-2-M-F)
DCHO0113 4 69:04 +2 9:51 (S-5-4-2-M-F)
FPAO003 4 70:27 +3 1:14 (S-2-5-4-M-F)
GBMO0106 3 77:53 + 0:00 (S-5-4-M-F)
DCH0205 1 70:43 +0:00 (S-M-F)

GBM0401 1 108:36 + 37:53 (S-?-M-F)
GBM9802 4 32:41 +0 :00 (S-3-5-4-M-F)
GBM9807 4 33:25 + 0:44 (S-3-5-4-M-F)

GBM9910 4 34:12 + 1:31 (S-3-5-4-M-F)
GBM9806 4 35:44 +3:03 (S-3-5-4-M- F)
DCH9905 4 43:32 +1 0:51 (S-3-5-4-M-F)
DCH9811 4 46:00 +1 3:19 (S-3-5-4-M-F)
ELB9803 4 48:17 +15:36 (S-3-5- 4-M-F)
ASP9905 4 48:27 +1 5:46 (S-3-5-4-M-F)
DCH9804 4 50:20 +1 7:39 (S-3-5-4-M-F)
GBM9902 4 52:16 +19:35 (S-3-5-4-M-F)

ELB9802 4 61:18 +28:37 (S-3-5- 4-M-F)

DCH9911 4 72:59 +40:18 (S-3-4 -5-M-F)

LVT

ILvT

VT

ILvT

VT



Kategorie M16 /55km/R1, 2,4,5, M

1 84 Sima ek Martin FPA9701 5 45:06 +0:00

2 86 Hladik Pavel FPA9602 5 46:54 +

3 143  Filo Matas MAR 5 58:37 +

4 121 Kral Adam TUR9601 5 62:34 +

5 138 Bakala Dalibor ELB9601 5 85:29 +

6 37 Hruby Véaclav GBM9601 5 93:52 +4

7 93 Sommer Tadeas FPA9601 5 94:46 +4
Kategorie M19/7,0km /1, 2, 3, R5, M

1 83 Sima cek Ond rej FPA9401 5 4717 +0:00
2 29 Srom Jakub GBM9514 5 52:35 +

3 92 Sommer Mat  gj FPA9404 5 58:41 +11:24
4 124  Kuriak Jakub KYS 5 64:04 +

5 24 Polak Véaclav GBM9405 5 86:29 +3

6 22 Latal Tomas GBM9302 5 96:19 +4

7 60 Papez Voijt &ch DCH9306 5 102:27 +55:10
Kategorie M20/7,7km /1, R2, 3,4, R5, M

1 111 Oma Jakub FTU8002 6 44:57

2 109 Gomzyk Andriy FTU8001 6 47:24

3 90 Ln ¢&ni ¢ka Jakub FPA9205 6 50:32 +5:35
4 130 Vorad cek Michal AFK8007 6 55:18 +10:21
5 74 Kunc Petr DCH8811 6 59:17 +1

6 141 Sime &ek Jozef MAR 6 59:21 +14:24

7 104 Cufer David SLO 6 61:07 +16:10 (S
8 125 Kosut Martin KYS 6 63:00 +

9 135 Sistek Daniel AFK7502 6 66:29 +

10 118 Viskup Peter TUR7401 6 70:10 +

11 97 Gaberc Niko SLO 6 72:39 +2

12 73 Vlach Ji i DCH8902 6 77:05 +32:08
13 122 Tursky Juraj TUR8301 6 77:30 +

14 39 VI ek Ond rej GBM8603 6 77:34 +32:37
15 80 Solc Radim FPA8101 6 93:36 +4

16 99 Mozi & Davor SLO 6 104:29 +59:32

(S-R1- 5-4-2-M-F)
1:48  (S-R1-5-4-2-M-F) VT
13:31  (S-R1-5-4-2-M-F) VT
17:28  (S-R1-4-5-2-M-F)
40:23  (S-R1-4-5-2-M-F)
8:46  (S-R1-4-2-5-M-F)
9:40  (S-R1-4-5-2-M-F)
(S-R5-1-3-2-M -F) LVT
5:18  (S-R5-1-3-2-M-F)
(S-R5-1-3-2- M-F) VT
16:47  (S-R5-3-1-2-M-F)
9:12  (S-R5-1-3-2-M-F)
9:02  (S-R5-1-3-2-M-F)
(S-R5-3-1-2- M-F)
+0:00  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
+2:27  (S-R2-R5-1-3-4-M-F) VT
(S-R2-R 5-1-3-4-M-F)
(S-R2- R5-1-3-4-M-F)  IL.VT
420  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
(S-R2- R5-1-3-4-M-F)
-R2-R5-1-3-4-M-F)
18:03  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
21:32  (S-R2-R5-3-1-4-M-F)
25:13  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
7:42  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
(S-R2-R5-1 -3-4-M-F)
32:33  (S-R2-R5-1-3-4-M-F)
(S-R2-R5-1- 3-4-M-F)
8:39  (S-R2-R5-3-1-4-M-F)
(S-R2- R5-3-1-4-M-F)



Kategorie M40 /6,4 km/R2, 3,4, R5, M

1 19 Hrouda Petr GBM6903 5 45:52 + 0:00 (S-R2-R5-3-4-M-F) L.VT
2 9 Za cek Zbyn &k GBM7107 5 53:18 +7:26 (S-R2-R5-3-4 -M-F)

3 48 Zach Jaroslav ASP6601 5 57:53 +1 2:.01 (S-R2-R5-3-4-M-F) VT
4 115 Krél Jozef SZR 5 61:23 + 15:31 (S-R2-R5-3-4-M-F)

5 38 Mokry Pavel GBM6801 5 64:06 +1 8:14 (S-R2-R5-3-4-M-F)

6 34 Hazmuk Ivo GBM7001 5 64:58 +1 9:06 (S-R2-R5-3-4-M-F)

7 42 Chalk Steve GBM®6509 5 65:53 +2 0:01 (S-R2-3-R5-4-M-F)

8 113 Vosmik Miroslav FTU6902 5 74:47 + 28:55 (S-R2-R5-3-4-M-F)

9 16 Un covsky Marek GBM7109 5 78:51 +32:59 (S-R 2-R5-3-4-M-F)

10 107 Bouchala Ji iall FCL6901 5 80:18 +34:26 (S-R2-R5-3-4- M-F)

11 59 Papez Jind rich DCH6404 5 91:07 +45:15 (S-R2-R5-3-4 -M-F)

Kategorie M50/6,6 km/ 1, R2, 3,4, M

1 103 Cufer Stanko SLO 5 51:32 +0:00 (S -R2-3-1-4-M-F) VT
2 65 Vlach Miroslav DCH6101 5 58:03 + 6:31 (S-R2-3-1-4-M-F)

3 137  Jelinek Stanislav ELB6202 5 59:11 +7:39 (S5-R2-1-3-4-M-F)

4 11 Fekia ¢ Jozef GBM5853 5 61:54 +10:22 (S-R2-3 -1-4-M-F)

5 2 Mare cekJi ri GBM5901 5 62:22 +10:50 (S-R2-1-3-4- M-F)

6 117  Mitelman Milan TUR5801 5 64:45 + 13:13 (S-R2-3-1-4-M-F)

7 116  Tursky Jan TUR5601 5 64:57 + 13:25 (S-R2-3-1-4-M-F)

8 54 Michalec Jan DCH5701 5 66:34 +1 5:02 (S-R2-1-3-4-M-F) nvT
9 40 Fra na Pavel GBM5905 5 69:41 +18:09 (S-R2 -3-1-4-M-F)

10 20 Latal Miroslav GBM6001 5 70:23 +1 8:51 (S-R2-3-1-4-M-F)

11 114  Suchy Ji 7 ETE6101 5 80:05 +28:33 (S-R2-3-1- 4-M-F)

12 50 Ko tatkoJi #i ASP6202 5 80:49 +29:17 (S-R2-3-1-4- M-F)

13 136 Baxa Jaromir ELB5501 5 96:23 + 44:51 (S-R2-1-3-4-M-F)

Kategorie M60/3,9km/2,3,4,5 M

1 7 Sukenik Mojmir HKR5201 5 41:00 + 0:00 (S-3-5-4-2-M-F) VT
2 132 Blomann Antonin AFK4901 5 63:17 + 22:17 (S-3-5-4-2-M-F)

3 131 Winter Lubomir AFK5101 5 63:31 + 22:31 (S-3-5-4-2-M-F)

4 82 Koudelka Karel FPA4001 5 67:05 +2 6:05 (S-3-5-4-2-M-F)

5 44 Sr  uta Pavel ASP3801 3 69:05 +0:00 (S-5 -2-M-F)



Mezi¢asy MCR kratka trat 144MHz 28.4.2012
Limit 120 minut, mapa LoSov 1:10 000, E = 5m
Hlavni rozhod¢i: Pavel Miksik, Stavitel trati: Karel Fucik

Kategorie D12

1 144 Filova Barborka
2 145 lLazorikova Edit
3 49 Chmelafova Anna

Kategorie D14

71 PapeZova Katefina

61 Svatkova Charlota

67 Synkova Tereza
108 Bouchalova Justyna

W N R

Kategorie D16

1 26 BZatkova Katefina

2 127 Matouskova Barbora
3 66 Kucova Michaela

4 102 Cufer Ana

Kategorie D19

88 Horova Pavla

87 Léharova Alzbéta
123 Dolnikova Veronika
126 KoSutova Katarina

64 Oplova Anna
106 Cadova Lenka

a bk WN

MAR
MAR
ASP0O053

DCH9853
DCH9858
DCH9857
FCL9951

GBM9752
AFK9751
DCH9752
SLO

FPA9453
FPA9459
TUR9551
KYS
DCH9555
FCL9351

314MF
134MF
143MF

534MF
534MF
354MF
35MF

3514MF
5134MF
3514MF
35?134MF

R5234MF
?R5234MF
3R524MF
342R5MF
R5234MF
R5342MF

12:08
15:40
14:10

9:27
18:18
9:45
9:05

10:40
18:29
9:43
8:58

15:13
10:13
11:51

9:00
18:14
18:46

28:54
24:36
45:03

29:43
33:38
21:06
23:06

20:51
29:41
20:29
17:15

25:22
14:13
22:39
19:57
40:47
32:05

51:53
43:52
64:05

46:37
51:41
54:22
94.01

31:54
36:02
28:50
22:06

32:58
28:41
37:26
34:04
54:39
44:45

57:25
74:41
79:35

50:10
55:53
60:49
95:06

45:32
50:59
51:39
44:59

39:18
37:44
48:46
48:42
69:42
71:27

57:37
74:57
79:50

50:23
56:05
61:03

48:58
55:08
56:34
61:41

41:54
48:14
53:25
62:13
74:54
80:16

49:12
55:19
56:46
78:34

42:03
51:03
53:37
62:25
75:11
80:28

83:02 83:12

51:14



7
8

91 Sadlova Petra
89 Lnénickova Petra

Kategorie D20

O 00 N O Ul A WN -

10
11
12
13
14
15
16

110 Omova Gomzyk Michaela
81 Krcalova Veronika
5 Prochazkova Lucie
7 Skladankova Tereza
76 Sukenikovd Zuzana
45 Sriitova Pavla
32 Stehlikova Alzbeta
75 Kuncova Eliska
28 Mouckova Andrea
101 Levicar Petra
1 Vorackova Lenka
4 Mareckova Michaela
72 Najmanova Hana
100 Moskon Adrijana
98 Radi Nina
119 Chovanova Daniela

Kategorie D35

w N -

4
5
6
7
8
9

79 Simé&kova Jitka
43 Sriitova Marcela
51 Skfivanova Dagmar
105 Cadova Renata
33 HaZmukova Pavla
13 Spacilova Petra
41 Franova Pavla
120 Kralova Miriam
58 PapeZova Jindra

FPA9553
FPA9458

FTU8153
FPA8551
GBM8862
GBM8955
HKR8301
ASP9151
GBM8758
DCH8965
GBM9253
SLO
GNMS8551
GBM9251
DCH8555
SLO

SLO
TUR8451

FPA6952
ASP6351
ASP6451
FCL6651
GBM7656
GBM7455
GBM7055
TUR6951
DCH6552

3R524MF
34MF

3R5R24MF
R5R234MF
43R5R2MF
3R5R24MF
34R5R2MF
3R5R24MF
34R5R2MF
R5R234MF
?R534R2MF
R5R234MF
3R5R24MF
R5R234MF
3R2R54MF
R534R2MF
3R54R2MF
R53R24MF

3512MF
3512MF
3512MF
3512MF
3512MF
3512MF
3512MF
3512MF
3512MF

12:10
12:52

8:01
13:27
17:07

9:25
14:05
10:51

8:07
19:09
11:04
11:25
12:26
12:17
11:38
18:40

9:09
18:42

8:23
11:34
13:36
15:57
10:18
12:22
12:30

8:49
11:32

23:29
104:39

15:15
30:17
23:16
20:14
21:20
22:39
17:48
31:20
16:42
31:52
24:52
38:57
34.04
31:26
26:06
41:35

16:24
18:13
23:16
25:03
21:52
19:54
22:32
15:54
24:14

45:39
108:07

25:00
42:05
30:05
36:33
35:29
38:51
35:09
46:40
25:16
50:20
44:38
54:17
46:27
52:02
46:43
63:34

23:27
26:13
29:53
32:51
35:51
29:26
33:37
22:40
41:50

77:29
108:19

36:47
49:34
43:09
56:20
49:08
58:19
48:49
59:42
37:10
61:15
66:24
70:37
69:09
74:44
76:17
87:10

31:15
36:26
40:02
42:17
44:25
44:04
50:15
49:26
56:18

82:01

39:02
52:25
52:48
59:53
60:27
62:19
62:26
62:38
53:58
65:47
71:07
74:39
75:12
86:13
89:36
93:05

36:25
43:35
46:02
48:31
50:41
51:11
57:37
57:40
62:10

82:16

39:11
52:37
52:58
60:05
60:39
62:32
62:39
62:48
65:28
65:59
71:27
74:50
75:24
86:26
89:50
93:18

36:36
43:48
46:18
48:45
50:52
51:23
57:52
57:54
62:25

65:43



10 6 Ondrouchova Ludmila
11 52 Svecova Stépanka
12 128 Matouskova Martina
13 47 Soukupova Leona
14 3 Mareckova Iva

DNQ 15 Uncovska Martina

Kategorie D50

46 Vorackova Eliska
142 Simeckova Anna

78 Patkova Alena

12 Fekiacova Maria

21 Latalova Alexandra
112 Omova Jana

N o b WN e

36 Hanslianova Petra

Kategorie M12

1 17 Uncovsky Vit

2 85 Kien Jakub

3 30 Srom Dominik

4 94 Sommer Damian

5 62 Svatek Daniel

6 96 Novotny Adam

7 95 Sebek Filip

8 129 Matousek Dalibor

9 63 Svatek Samuel
10 35 HaZmuk Jachym

DNQ 18 Hrouda Jakub

Kategorie M14

GBM7057
ASP6955
AFK6951
ASP6552
GBM6551
GBM7160

ASP5151
MAR
HVS4901
GBM5802
GBM5801
FTU5151
GBM5001

GBMO0004
FPAO103
GBMO0002
FPAOOO1
DCHO113
FPAOOO3
FPAO104
AFK0001
DCHO0205
GBMO0401
GBMO0106

5132MF
3152MF
3512MF
5123MF
5123MF
MF

132MF
312MF
312MF
312MF
312MF
123MF
312MF

314MF
314MF
134MF
314MF
314MF
314MF
314MF
314MF
3MF

3MF

3MF

18:43
13:06
13:25
15:00
14:25
49:12

14:08

8:11
16:44

9:03
11:11
18:24
17:38

14:38
14:27
30:37
18:49
18:56
12:02
14:20
19:17
21:43
55:41
32:17

36:44
20:36
24:43
22:28
21:42
49:39

20:19
30:24
24:04
24:45
29:25
43:44
45:19

20:45
22:57
36:19
30:12
30:42
25:35
40:01
45:04
43:21
80:02
149:24

42:08
36:08
37:53
36:09
38:08

36:06
38:34
39:11
36:19
56:20
56:52
67:34

41:47
42:18
43:43
49:45
56:58
57:22
62:01
67:06
43:36
80:20
149:36

57:56
59:18
52:25
60:50
60:10

42:53
46:20
46:29
51:21
63:30
69:34
76:27

45:51
46:51
47:59
55:52
61:37
64:19
66:48
71:46

64:36
69:16
70:40
72:01
73:05

43:06
46:32
46:46
51:36
63:42
70:00
76:42

46:03
47:03
48:10
56:04
61:51
64:33
66:59
71:56

64:49
69:30
71:04
72:13
73:21



O 0o NO UL B WN -

10
11
12

8 Priessnitz Jan

14 Kinc Martin

10 Zaéek Matéj

23 Poldk Robert

53 Svec Jan

27 Bzatek Vojtéch
139 Petficek Jakub

55 Starek Martin

70 Nedorostek Daniel
140 Petficek Tomas

69 Pape? Josef

68 Lahucky Tomas

Kategorie M16

N oo b, WN e

86 Hladik Pavel
143 Filo Matus

84 Simacek Martin

37 Hruby Vaclav
138 Bakala Dalibor
121 Krdl Adam

93 Sommer Tadeas

Kategorie M19

N o b WN e

83 Simacek Ondrej

92 Sommer Matéj

29 Srom Jakub
124 Kuriak Jakub

22 Latal Tomas

60 Papez Vojtéch

24 Polak Vaclav

GBM9802
GBMS9910
GBM9806
GBMS807
ASP9905
GBM9902
ELB9802
DCH9804
DCH9811
ELBS803
DCH9905
DCH9911

FPA9602
MAR
FPA9701
GBM9601
ELB9601
TUR9601
FPA9601

FPA9401
FPA9404
GBMS514
KYS
GBM9302
DCH9306
GBM9405

542MF
524MF
5?24MF
542MF
542MF
5?724MF
524MF
524MF
524MF
542MF
425MF
?24MF

3142MF
1234MF
1243MF
1234MF
3142MF
3124MF
3124MF

53R24MF
5R234MF
5R234MF
35R24MF
5R234MF
35R24MF
35R24MF

11:09
10:41
17:24

9:45
13:39
10:18
23:30
15:20
26:27
27:37
21:06
16:17

7:27
9:54
10:03
12:09
9:30
7:53
29:55

7:56
8:41
8:17
7:50
10:05
12:19
12:21

27:17
31:20
24:57
35:50
39:26
20:32
46:18
46:08
51:46
60:42
39:30
33:01

10:27
17:37
16:03
23:40
20:33
19:00
50:32

13:24
24:14
20:18
13:09
34:12
17:33
18:33

37:56
47:59
41:06
50:56
55:25
37:54
59:16
61:19
69:35
78:55
58:37
65:42

21:08
27:02
29:29
34:10
36:57
26:02
81:23

23:17
33:10
31:48
28:37
51:55
46:56
48:03

43:26
51:15
52:05
56:21
62:42
53:05
66:24
66:47
77:19
85:01
94:05
70:23

28:33
32:07
34:35
48:17
53:57
59:56
95:15

32:28
39:29
42:11
44:24
60:32
79:56
78:12

43:37
51:27
55:32
56:32
62:54
64:51
66:38
66:58
77:29
85:14
94:17
70:35

32:27
36:01
42:44
54:47
60:03
62:58
99:58

34:40
43:08
44:40
47:30
64:49
84:34
84:46

55:41

65:05

32:38
36:11
42:55
54:58
60:13
63:10
100:14

34:49
43:19
44:49
47:42
64:59
84:50
84:57



Kategorie M20
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109 Gomzyk Andriy
111 Oma Jakub
130 Voracek Michal
90 Lnénicka Jakub
141 Simecek Jozef
104 Cufer David
125 KoSut Martin
74 Kunc Petr
135 Sistek Daniel
80 Solc Radim
122 Tursky Juraj
39 VIcek Ondrej
31 Stehlik Ondrej
99 Mozic¢ Davor
73 Vlach Jiti
97 Gaberc Niko
133 Skrbek Michal

Kategorie M40

O 00 NO UL A WN -

[
o

9 Zacek Zbynék
19 Hrouda Petr
48 Zach Jaroslav
38 Mokry Pavel
113 Vosmik Miroslav
34 Hazmuk Ivo
115 Krél Jozef
107 Bouchala Jifi
59 Pape? Jindfich
16 Uncovsky Marek

FTU8001
FTU8002
AFK8007
FPA9205
MAR

SLO

KYS
DCH8811
AFK7502
FPA8101
TUR8301
GBM8603
GBM8606
SLO
DCH8902
SLO
AFK7503

GBM7107
GBM6903
ASP6601
GBM6801
FTU6902
GBM7001
SZR
FCL6901
DCH6404
GBM7109

35R124MF
35R124MF
35R1?24MF
5R1234MF
534R12MF
5R1234MF
53R124MF
5R1234MF
5R1234MF
5R1234MF
35R124MF
35R124MF
3R1254MF
35R1?24MF
R12534MF
5R1342MF
3R1254MF

35R12MF
35R12MF
5R123MF
35R12MF
5R123MF
35?72R1IMF
523R1MF
53R12MF
5R132MF
523MF

4:49
6:23
6:54
6:29
8:28
6:41
7:41
13:21
8:48
8:20
6:49
13:16
7:09
11:57
27:36
9:24
10:54

8:40
11:53
8:02
13:23
9:54
7:47
16:39
15:31
19:36
16:17

8:07
12:05
11:15
19:58
16:33
21:06
14:23
33:35
21:31
27:22
16:04
21:34
26:32
17:04
38:31
43:03
29:49

13:29
16:46
26:49
23:14
28:38
13:56
34:02
32:16
44:01
43:13

16:45
18:56
22:21
28:30
22:23
29:41
32:40
42:45
32:13
41:32
34:14
37:12
34:28
34:27
51:39
56:56
43:11

26:18
32:53
35:54
40:51
44:38
22:44
42:09
54:32
68:04
62:39

23:44
25:30
25:36
36:04
39:02
42:06
43:30
51:57
50:47
51:35
46:30
48:27
54:28
38:59
59:36
67:39
68:23

34:18
41:11
44:30
54:23
53:26
31:.08
62:21
71:08
81:51
78:16

29:29
32:39
29:47
42:09
45:22
46:50
54:51
56:51
60:38
60:21
61:02
61:46
68:11
49:06
70:35
78:49
103:43

38:21
44:55
52:49
59:47
63:32
45:39
76:25
83:54
89:51
78:30

31:40
34:51
36:42
44:26
49:35
50:10
57:22
58:59
63:11
64:32
64:34
65:12
71:18
67:34
74:16
83:56
109:19

38:31
45:06
53:01
59:57
63:45
69:29
76:38
84:11
90:08

31:49
35:00
39:17
44:35
49:46
50:19
57:32
59:10
63:22
64:44
64:47
65:24
71:31
73:04
74:28
84:05
109:45

69:40

39:27

73:15



Kategorie M50

103 Cufer Stanko
2 Marecek Jiri

65 Vlach Miroslav

40 Frana Pavel

50 Kotatko Jifi

54 Michalec Jan
114 Suchy Jiri
116 Tursky Jan
117 Mitelman Milan
10 11 FekiaC Jozef
11 20 Latal Miroslav
12 136 Baxa Jaromir
13 137 Jelinek Stanislav

O 00 N O Ul A WN -

Kategorie M60

1 132 Blomann Antonin
2 77 Sukenik Mojmir
3 82 Koudelka Karel

4 131 Winter Lubomir
5 44 Srata Pavel

SLO
GBM5901
DCH6101
GBM5905
ASP6202
DCH5701
ETE6101
TUR5601
TUR5801
GBM5853
GBM6001
ELB5501
ELB6202

AFK4901
HKR5201
FPA4001
AFK5101
ASP3801

5342MF
3524MF
5324MF
3524MF
5342MF
5324MF
5324MF
35234MF
5234MF
5243MF
3452MF
3542MF
3542MF

532MF
5?23MF
532MF
352MF
532MF

8:39
8:37
13:11
10:24
11:00
12:20
10:55
9:56
8:27
13:18
11:23
11:26
8:52

14:20

8:29
14:05
13:41
18:56

17:29
18:36
20:19
17:24
19:29
23:12
20:31
15:35
28:32
34:15
23:52
24:19
21:24

23:55
15:30
24:15
26:23
34:44

22:31
29:42
28:54
31:31
28:37
38:37
32:14
33:37
37:09
46:47
42:49
48:50
59:47

37:01
28:44
44:09
51:42
56:25

31.04
37:05
37:11
42:39
40:40
46:13
48:31
42:11
59:47
56:28
61:55
64:29
74:22

43:37
39:28
52:05
59:21
69:21

35:48
39:54
39:59
46:04
47:17
50:44
52:22
53:44
63:50
67:09
68:28
71:52
79:57

43:50
47:01
52:26
59:36
69:44

35:59
40:03
40:11
46:15
47:29
50:56
52:37
57:45
64:05
67:24
68:41
72:06
80:08

47:13

57:57



Mezicasy klasicka trat 3,5MHz 29.4.2012
Limit 150 minut, mapa Fort 1:15 000, E =5m
Hlavni rozhod¢i: Pavel Miksik, Stavitel trati: Karel Fucik

Kategorie D12

1 144 Filova Barborka
2 49 Chmelarova Anna
3 145 Lazorikova Edit

Kategorie D14

1 71 PapeZova Katefina
2 61 Svatkovd Charlota
3 108 Bouchalova Justyna
4 67 Synkova Tereza

Kategorie D16

1 26 BZatkova Katefina

2 127 Matouskova Barbora
3 102 Cufer Ana

4 66 Kucova Michaela

Kategorie D19

87 Léharova Alzbéta
88 Horova Pavla
126 Kosutova Katarina
89 Lnénickova Petra
123 Dolnikova Veronika
64 Oplova Anna

a bk WN

MAR
ASP0053
MAR

DCH9853
DCH9858
FCL9951

DCH9857

GBM9752
AFK9751
SLO
DCH9752

FPA9459
FPA9453
KYS

FPA9458
TUR9551
DCH9555

542MF
542MF
542MF

352MF
352MF
532MF
523MF

3542MF
3542MF
3452MF
3245MF

R2R154MF
R2R154MF
R2R154MF
R2R154MF
R2R154MF
R2R154MF

10:34
15:26
17:13

10:42
18:24
12:21
36:14

10:19
14:18
12:53
14:14

9:37
11:55
11:49
10:22
12:51
13:59

19:35
24:42
33:04

18:11
26:47
27:56
48:28

15:59
21:59
34:54
34:58

26:55
28:06
28:07
27:56
34:04
39:30

29:36
34:41
42:13

32:01
42:07
72:20
83:07

29:49
39:56
44:45
51:13

36:26
36:42
40:15
45:09
46:33
54:20

37:26
42:55
51:08

40:08
52:24
80:02
108:47

37:57
46:51
52:56
72:32

45:11
46:12
49:55
54:17
57:55
71:01

37:50
43:23
51:32

40:31
52:46
80:27
109:04

45:01
55:12
59:10
92:58

53:39
54:20
60:39
62:47
69:43
84:47

45:26
55:36
59:26
93:23

53:58
54:37
60:59
63:08
70:05
85:14



7
8

91 Sadlova Petra
106 Cadové Lenka

Kategorie D20
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110 Omova Gomzyk Michaela
81 Krcalova Veronika
150 Fucikova Hana
5 Prochazkova Lucie
75 Kuncova Eliska
28 Mouckova Andrea
72 Najmanova Hana
76 Sukenikova Zuzana
4 Mareckova Michaela
119 Chovanova Daniela
45 Sriitova Pavla
7 Skladankova Tereza
100 Moskon Adrijana
101 Levicar Petra
1 Vorackova Lenka
98 Radi Nina

Kategorie D35

O 00 N O Ul A WN -

79 Simé&kova Jitka

33 HaZzmukova Pavla
120 Krdlova Miriam

6 Ondrouchova Ludmila

105 Cadovd Renata

43 Sriitova Marcela

13 Spacilova Petra

41 Franova Pavla

51 Skfivanova Dagmar

FPA9553
FCL9351

FTU8153
FPA8551
GAP7755
GBM8862
DCH8965
GBM9253
DCH8555
HKR8301
GBM9251
TUR8451
ASP9151
GBM8955
SLO

SLO
GNM8551
SLO

FPA6952
GBM7656
TUR6951
GBM7057
FCL6651
ASP6351
GBM7455
GBM7055
ASP6451

R2R154MF
R2R154MF

R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R2R134MF
R23R14MF
R2R134MF
R2R1?34MF
R2R134MF
R234MF
4MF

3142MF
3142MF
3142MF
3142MF
3142MF
3142MF
3142MF
3142MF
3142MF

13:56
16:26

7:55

9:43
11:13
11:32

9:59
12:08
12:35
12:58
12:23
14:10
13:43
15:43

9:52
18:11
16:57
34:24

8:07
13:51
13:55
14:20
19:58
15:38
15:55
17:24
13:47

43:21
45:36

21:08
24:01
25:44
30:31
32:45
32:00
35:39
37:00
36:27
37:15
29:57
41:55
27:43
42:41
38:50
43:42

19:18
26:07
28:53
30:50
34:18
30:54
32:39
33:04
28:00

62:01
73:15

26:13
29:46
32:04
36:02
39:58
39:37
42:36
45:31
44:51
46:18
43:15
54:48
51:06
59:43
59:32
44:05

33:46
46:10
46:34
54:17
54:31
53:35
53:54
58:30
52:53

76:09
90:55

35:44
40:45
43:34
47:40
50:18
56:04
58:42
61:05
62:51
64:16
68:58
71:15
58:43
74:08
75:23

42:35
51:42
57:05
62:09
62:31
61:18
63:57
67:09
68:49

91:07
107:17

42:19
49:59
51:11
55:23
58:19
66:55
68:10
71:41
73:43
75:08
82:13
82:33
75:13
85:05
76:02

48:32
58:31
65:19
70:25
70:27
70:46
72:52
76:56
77:55

91:37
107:40

42:36
50:20
51:34
55:41
58:37
67:23
68:30
72:07
74:05
75:32
82:40
82:59
84:47
85:25

48:52
58:53
65:47
70:52
70:56
71:12
73:15
77:22
78:26

85:13



10
11
12
13
14
15
16

134 Skrbkova Markéta
3 Mareckova Iva
47 Soukupova Leona
58 PapeZova Jindra
52 Svecova Stépdanka
128 Matouskova Martina
15 Uncovska Martina

Kategorie D50
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46 Vorackova Eliska

12 Fekia¢ova Maria
142 Simeckova Anna
112 Omovd Jana

36 Hanslianova Petra

21 Latalova Alexandra

78 Patkova Alena

Kategorie M12

O 00 N O Ul A WN -

DNQ
DNQ

30 Srom Dominik
129 Matousek Dalibor

85 Kren Jakub

95 Sebek Filip

17 Uncovsky Vit

94 Sommer Damian

62 Svatek Daniel

96 Novotny Adam

18 Hrouda Jakub

63 Svatek Samuel

35 HaZzmuk Jachym

AFK7754
GBM6551
ASP6552
DCH6552
ASP6955
AFK6951
GBM7160

ASP5151
GBM5802
MAR
FTU5151
GBM5001
GBM5801
HVS4901

GBMO0002
AFK0001
FPAO103
FPAO104
GBMO0004
FPAOOO1
DCHO113
FPAOOO3
GBMO0106
DCHO0205
GBMO0401

13442MF
3142MF
3124MF
3124MF
?1324MF
342MF
3MF

3542MF
3542MF
3524MF
3524MF
3542MF
3542MF
5342MF

542MF
542MF
542MF
542MF
542MF
542MF
542MF
254MF
54MF
MF
?MF

24:58
15:42
27:56
15:28
31:17
20:35
24:57

14:00
18:39
11:27
14:27
20:35
30:33
16:51

11:06

9:54
14:34

9:59
14:30
17:20
25:10
27:27
46:10
70:17
50:06

39:52
32:04
41:55
46:43
39:18
47:35
82:12

22:09
27:45
33:57
25:03
41:30
51:33
27:32

20:22
21:17
25:57
29:11
30:38
32:59
40:24
42:56
64:30
70:43
108:06

58:56
66:46
71:26
82:28
56:09
69:48
82:41

36:40
44:09
47:05
47:46
59:06
63:50
64:57

32:27
33:14
37:21
37:18
42:18
47:43
57:35
58:31
77:25

108:36

59:41
77:32
80:19
91:16
82:31
91:21

44:34
52:00
52:33
55:24
68:14
75:19
74:15

38:52
41:24
44:59
45:11
50:54
54:22
68:44
70:08
77:53

69:30
85:49
91:21
102:35
93:12
92:07

53:13
59:58
63:07
67:54
78:38
83:34
84:01

39:13
41:41
45:21
45:31
51:18
54:48
69:04
70:27

78:05
86:23
91:42
103:03
108:00

53:41
60:19
63:28
68:24
79:08
83:56
84:30

78:31

108:43



Kategorie M14

8 Priessnitz Jan
23 Poldk Robert
14 Kinc Martin
10 Zacek Matéj
69 Papez Josef
70 Nedorostek Daniel
140 Petficek Tomas
53 Svec Jan

55 Starek Martin
27 Bzatek Vojtéch
139 Petficek Jakub
68 Lahucky Tomas

Kategorie M16
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84 Simacek Martin
86 Hladik Pavel

143 Filo Matus

121 Kral Adam

138 Bakala Dalibor
37 Hruby Vaclav
93 Sommer Tadeas

Kategorie M19

a bk WN

83 Simacek Ondrej
29 Srom Jakub

92 Sommer Matéj
124 Kuriak Jakub
24 Polak Vaclav
22 Latal Tomas

GBM9802
GBM9807
GBMS9910
GBM9806
DCH9905
DCH9811
ELBS803
ASP9905
DCH9804
GBM9902
ELB9802
DCH9911

FPA9701
FPA9602
MAR
TUR9601
ELB9601
GBM9601
FPA9601

FPA9401
GBMS514
FPA9404
KYS
GBM9405
GBM9302

354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
354MF
345MF

R1542MF
R1542MF
R1542MF
R1452MF
R1452MF
R1425MF
R1452MF

R5132MF
R5132MF
R5132MF
R5312MF
R5132MF
R5132MF

9:44
8:19
8:38
9:31
11:30
13:03
14:17
13:08
13:39
10:31
29:26
11:49

15:53
16:31
26:07
16:07
22:03
24:57
19:39

15:42
14:31
20:25
21:24
24:29
26:44

15:23
15:36
14:30
16:00
23:.01
24:38
23:05
21:46
23:36
24:57
37:22
31:03

26:02
27:36
36:44
35:37
50:40
55:43
35:26

25:31
27:25
31:12
28:45
45:50
45:09

23:53
25:01
25:46
25:10
33:59
37:13
38:56
35:20
37:02
38:51
50:12
52:10

34:19
34:15
46:28
44:35
66:58
61:53
64:13

32:05
34:41
39:15
39:02
58:56
64:17

32:24
33:08
33:48
35:24
43:14
45:41
47:53
48:03
50:01
51:50
60:53
72:42

38:34
41:57
52:25
56:21
78:27
76:08
87:26

42:02
47:02
51:48
57:00
77:21
87:54

32:41
33:25
34:12
35:44
43:32
46:00
48:17
48:27
50:20
52:16
61:18
72:59

44:46
46:37
58:22
62:16
85:07
93:30
94:23

47:01
52:19
58:23
63:45
86:07
95:57

45:06
46:54
58:37
62:34
85:29
93:52
94:46

47:17
52:35
58:41
64:04
86:29
96:19



7

60 Papez Vojtéch

Kategorie M20

O 00 NO UL A WN -

10
11
12
13
14
15
16

111 Oma Jakub
109 Gomzyk Andriy
90 Lnénicka Jakub
130 Voracek Michal
74 Kunc Petr
141 Simecek Jozef
104 Cufer David
125 KosSut Martin
135 Sistek Daniel
118 Viskup Peter
97 Gaberc Niko
73 Vlach Jiti
122 Tursky Juraj
39 VI¢ek Ondrej
80 Solc Radim
99 Mozi¢ Davor

Kategorie M40

O 00 NO UL A WN -

[
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19 Hrouda Petr
9 Z4cek Zbynék

48 Zach Jaroslav
115 Krél Jozef

38 Mokry Pavel

34 Hazmuk Ivo

42 Chalk Steve
113 Vosmik Miroslav

16 Uncovsky Marek
107 Bouchala Jifi

DCH9306

FTU8002
FTU8001
FPA9205
AFK8007
DCH8811
MAR
SLO

KYS
AFK7502
TUR7401
SLO
DCH8902
TUR8301
GBM8603
FPA8101
SLO

GBM6903
GBM7107
ASP6601
SZR
GBM6801
GBM7001
GBM6509
FTU6902
GBM7109
FCL6901

R5312MF

R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5314MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5134MF
R2R5314MF
R2R5314MF

R2R534MF
R2R534MF
R2R534MF
R2R534MF
R2R534MF
R2R534MF
R23R54MF
R2R534MF
R2R534MF
R2R534MF

27:59

6:44
7:27
8:10
8:37
9:27
8:32
8:09
8:39
12:42
11:59
13:05
11:38
13:43
12:04
12:10
21:12

7:45
10:58

9:53
13:45
11:18
12:03

9:29
11:40
12:21
13:24

43:20

16:17
17:53
19:46
20:54
21:51
25:00
19:41
20:33
25:31
25:45
30:51
30:59
30:14
28:23
33:07
40:19

20:11
25:05
28:06
29:48
28:18
29:56
23:09
30:27
30:14
30:26

69:52

23:45
26:01
27:25
29:42
36:04
34:31
29:32
30:24
35:39
35:25
40:21
45:31
45:01
40:47
45:32
56:23

29:14
34:02
37:42
39:18
38:01
41:50
37:26
44:06
52:18
43:47

92:54 102:00

29:32
32:30
33:54
37:.02
42:46
42:45
42:46
42:44
45:35
46:52
51:26
54:06
54:18
52:56
61:08
71:20

38:41
41:00
43:47
47:32
52:27
52:14
53:49
55:18
58:27
60:12
64:09
66:59
67:35
67:31
81:42
94:51

39:26
45:06
49:25
52:41
53:58
55:40
56:28
63:46
68:04
70:50

45:34
53:02
57:29
61:02
63:47
64:40
65:36
74:21
78:25
79:51

102:27

44:41
47:06
50:16
54:56
58:59
59:03
60:47
62:44
66:09
69:46
72:24
76:44
77:09
77:09
93:12
104:09

45:52
53:18
57:53
61:23
64:06
64:58
65:53
74:47
78:51
80:18

44:57
47:24
50:32
55:18
59:17
59:21
61:07
63:00
66:29
70:10
72:39
77:05
77:30
77:34
93:36
104:29



11 59 Papez Jindtich

Kategorie M50

1 103 Cufer Stanko

2 65 Vlach Miroslav
3 137 Jelinek Stanislav
4 11 Fekiac Jozef

5 2 Marecek Jifi

6 117 Mitelman Milan
7 116 Tursky Jan

8 54 Michalec Jan

9 40 Frana Pavel

10 20 Latal Miroslav
11 114 Suchy Jifi

12 50 Kotatko Jifi

13 136 Baxa Jaromir

Kategorie M60

1 77 Sukenik Mojmir
2 132 Blomann Antonin
3 131 Winter Lubomir
4 82 Koudelka Karel

5 44 Srata Pavel

DCH6404

SLO
DCH6101
ELB6202
GBM5853
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